
Volvo V90 T5 Bi-Fuel Inscription AUT 2018

Cena s DPH

  Kč

Možnost odpočtu DPH
Cena bez DPH: 

SPECIFIKACE

Značka: Volvo

Model: V90

Rok výroby: 2017

Karoserie: kombi

Palivo: CNG

Převodovka: automatická

Stav: velmi dobrý

V provozu od: 19.10.2017

Najeto: 30 640 km

Objem: 1969 ccm

Výkon: 180 kW

Pohon: 2WD

Počet míst: 5

Barva: bílá metalíza

VIN: YV1PW10BDJ1043545

FINANCOVÁNÍ

Akontace (první platba) 109.900,- (10%)
Měsíční splátka bez pojištění 19.193,-
Doba splácení v měsících 60
RPSN (reálná % sazba
nákladů) 6,33%

Další poplatky 0,-

VÝBAVA VOZU

... a další

1 099 000 908 264 Kč

10x airbag•
8 rychlostních stupňů•
alarm•
aut. klimatizace•
aut. převodovka•
bezklíčové startování a odemykání•
dvouzónová klimatizace•
el. seřiditelná sedadla•
el. sklopná zrcátka•
el. víko zavazadlového prostoru•
hlídání jízdního pruhu•
indikátor parkování•
alu kola•
parkovací asistent•
parkovací kamera•
plní 'EURO VI'•
přední světla LED•
satelitní navigace•
senzor stěračů•
senzor tlaku v pneumatikách•
tažné zařízení•
USB•
vyhřívaný volant•
zásuvka na 12V•
City safety•
Bederní opěrka•
Automaticky zatmavitelné vnitřní zpětné zrcátko•
vyhřívaná sedadla zadní•
Volvo On Call•
systém varování před kolizí•
Cross Traffic Alert•
Cyclist Detection•
Digitální přístrojový panel•
Intellisafe Assist•
Large Animal detection•
Pedestrian Detection•
systém čtení dopravních značek•
Drive Mode Settings•
el. sklopitelné opěrky hlavy na zadních sedadlech•
Sensus Connect HP 9 palců display•


